
Oczyszczacze  powietrza  dla
dąbrowskich  szkół  i
przedszkoli od SK Innovation
28  lipca  2020  r.  SK  hi-tech  battery  materials  Poland
przekazało za pośrednictwem Fundacji Godne Życie oczyszczacze
powietrza dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Tucznawie.
Były to dwa ostatnie tego typu urządzenia z 70 zakupionych w
ramach  darowizny  którą  koreański  inwestor  przekazał  
dąbrowskiej fundacji. Pozostałe oczyszczacze trafiły już do 30
innych dąbrowskich placówek edukacyjnych.

Darowizna w wysokości 100 tys zł trafiła do Fundacji Godne
Życie w październiku ubiegłego roku. Darowaną kwotę fundacja
przeznaczyła  na  zakup  oczyszczaczy  powietrza  o  łącznej
wartości 91 tys zł, które trafiły do 70 sal przedszkolnych na
terenie całego miasta. Pozostała kwota zgodnie z życzeniem
firmy  SK  hi-tech  battery  materials  Poland  zostanie
przeznaczona na realizację ekologicznego programu edukacyjnego
wśród najmłodszych mieszkańców miasta.

SK  ie  Technology  jest  firmą,  która  produkuje  separatory,
stanowiący  kluczowy  element  akumulatorów  litowo-jonowych.  W
Polsce prowadzi działalność pod szyldem SK hi-tech battery
materials Poland zarejestrowaną w styczniu 2019 r. Na 27-
hektarowej  działce  na  terenach  inwestycyjnych  w  dzielnicy
Dąbrowy Górniczej – Tucznawa, trwają prace nad budową zakładu
produkcyjnego. Nowy zakład będzie w pełni gotowy w marcu 2021
r., a w sierpniu 2021 r. mają rozpocząć prace pierwsze linie
produkcyjne dla separatorów baterii litowo-jonowych. Firma SK
prowadząc  działalność  przede  wszystkim  ceni  wartości
ekologiczne:  wspiera  aktywnie  ekologię  oraz  inicjatywy
związane z ochroną środowiska.

Fundacja Godne Życie jest jedną z najprężniej funkcjonujących
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organizacji pozarządowych w Celem Fundacji jest nadanie sensu
życiu młodych ludzi, pomoc w znalezieniu pasji oraz motywacji
do  realizacji  swoich  celów,  ambicji  i  rozwoju.   Fundacja
realizuje  swoje  działania  także  poprzez  współpracę  ze
społecznościami,  instytucjami  i  organizacjami  krajowymi
i zagranicznymi.
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